ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
гаоЗ.цзгз №

О распределении по элективным
j дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить обучающихся по основной образовательной программе
магистратуры «ВМ.5710.2023 Комплексное изучение окружающей среды полярных
регионов (CORELIS)» по направлению подготовки 05.04.06 «Экология и
природопользование» по элективным дисциплинам на 2023/2024 учебный год
(Приложение).

Основание: личные заявления, учебный план 23/5710/1.

Заместитель начальника
Учебного управления по направлениям
биология, география, геология, геоэкология, почвоведение
и образовательным программам «Математика» <-\5^ ч>
и «Современное программирование» щ Диже

Приложение к Распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам

«Математика» и «Современное программирование»
от гь о?1 паъъ № ячУдАр

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры
«ВМ.5710.2023 Комплексное изучение окружающей среды полярных регионов
(CORELIS)» по направлению подготовки 05.04.06 «Экология и природопользование» по
элективным дисциплинам на 2023/2024 учебный год (группа 23.М12-нз)

В осеннем семестре 2023/2024 учебного года

1. Конфликтология и стресс менеджмент (онлайн-курс) (на английском языке) (зачет)
1.1. Алексеева Анастасия Валерьевна
1.2. Вичаре Аникет Сачин
1.3. Гугнин Артем Сергеевич
1.4. Жиркова Вера Михайловна
1.5. Максенкова Ил она Леонидовна
1.6. Мафла Вискарра Николас
1.7. Онучина Александра Александровна
1.8. Потехина Екатерина Николаевна
1.9. Пушкарева Милитина Федоровна
1.10. Радоичич Алина Милановна
1.11. Сайед Заин ул Абдин
1.12. Турчанова Алена Игоревна
1.13. Чернова Оксана Александровна
1.14. Шаванди Мохаммадхоссейн

2. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет)
2.1. Алексеева Анастасия Валерьевна
2.2. Гугнин Артем Сергеевич
2.3. Жиркова Вера Михайловна
2.4. Максенкова Илона Леонидовна
2.5. Мафла Вискарра Николас
2.6. Онучина Александра Александровна
2.7. Потехина Екатерина Николаевна
2.8. Пушкарева Милитина Федоровна
2.9. Радоичич Алина Милановна
2.10. Турчанова Алена Игоревна
2.11. Чернова Оксана Александровна
2.12. Шаванди Мохаммадхоссейн

3. Русский язык как иностранный (зачет)
3.1. Вичаре Аникет Сачин
3.2. Сайед Заин ул Абдин